
UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
27

. 1
. 2

02
1.

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

27.1.2021.

INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY307/1/2021 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z 40.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT

Prodejna Tábor, Na Kopečku, Soběslavská 638. Tel.: 383 136 000 e-mail: info@spime.cz

Postele | Matrace

VELKYB́AZARu nádraží

www.velky-bazar.cz

Šafaøíkova 1791, Tábor, 775 11 55 88, PO-PÁ 9-12/13-17, SO 9-11

Volejte: 775 11 55 88

• mo�nost atypických rozmìrù
- vè. døezu i prac. desky • èeská výroba

NO
VÉ

od 6.990,-
KUCHYNĚ

120 cm

OČNÍ OPTIKA

Tel.: 730 171 267 • www.banesoptik.cz

• info@banesoptik.cz

BANES OPTIK, Tř. 9. května 1989, Tábor
- NAPROTI ČESKÉ SPOŘITELNĚ

VELKÝ
VÝPRODEJ
brýlových obrub

SLEVY ažSLEVY

7070%
BRÝLE NA POČKÁNÍ / MĚŘENÍ ZRAKU ZDARMA

již od

1.890,-

již od

2.390,-

již od

2.990,-

banesoptikOKNA & DVEŘE

OŠETŘENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY

více informací na
WWW.WINDOWSTAR.CZ

PROJEKCE
• rybníků • vodních nádrží
• tůní • mokřadů • vodních toků

K :ARIÉRA projektant/ka pro vodohospodář. stavby
Nabízíme: • mzdové ohodnocení 35.000 – 45.000 Kč/měs.
• HPP, technické vybavení, pružnou pracovní dobu
• možnost částečné práce z domova

www.projekcerybniky.cz

Info na: Ing. Tomáš Borkovec, tel.: 777 647 973
e-mail: borkovec@projekcerybniky.cz

K
v
a

li
tn

í



Auta / Okna / Kotle

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
27

. 1
. 2

02
1.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   4 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

AUTO / MOTO

Pavel Křížovský - šéfredaktor

Milé čtenářky a čtenáři,
vítám Vás v roce 2021. Na internetu již
kolují vtipy o tom, jaký letošní rok bude.
Také se můžeme dočíst o tom, že loňský

rok byl zavirovaný a je třeba ho rese-
tovat. Co můžeme od letošního roku
skutečně očekávat a jaké budou jeho
hlavní události, se kterými lze letos
počítat? Zatímco loňský rok bychom
mohli charakterizovat jedním slovem
"virus", letos bude pravděpodobně

velmi frekventovaným slovem
"vakcína". Zatím to vypadá, že to bude
jediné řešení v boji s pandemií. Věřím,
že vše dobře dopadne a život se brzy

vrátí do normálních kolejí. Další událostí
roku bude jistě odchod Angely Merke-
lové z čela něměcké vlády. 16 let ve

vládě z ní udělalo nejdéle sloužící vládní
šéfku v Evropě. Velké změny budou také

za "velkou louží", kde se očekává
nástup nového amerického prezidenta.

Pokud tedy ten současný neprovede
nějaký fígl a nezvrátí výsledky voleb.
U nás budou na podzim volby parla-
mentní. Vypadá to, že letos se toho
bude dít hodně. Přeji úspěšný rok.

Zajděte se podívat do naší nové prodejny v Táboře, kde Vám kamna a kotle na pelety ukážeme a vše vysvětlíme.

nevolny@centrumvytapeni.cz

778 500 111390 02

projekt
a instalace
servis
a podpora

Vyměňte uhlí za pelety
úsporný, čistý a ekologický provoz

Největší nabídka peletových kamen a kotlů

NOVÁ ŠKODA

OCTAVIA
125 LET

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu
ŠKODA OCTAVIA: 3,5 – 4,8 l/100 km, 91 – 111 g/km

Ilustrativní fotografie

již od

Kč456 900

Jezdíme spolu už 125 let.
Vyberte si náš bestseller v nejnovějším provedení, kterým je s akční nabídkou 125 let. Nový
vůz pořídíte již od 456 900 Kč, se zvýhodněním až 37 000 Kč. Samotný vůz vás překvapí svou výbavou, jako jsou full
LED přední světlomety, konektivita Smartlink nebo elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold.
Samozřejmostí je také komfort vozu v podobě elektrického ovládání předních i zadních oken, manuální klimatizace,
rádia s dotykovým displejem a pohodlného startování tlačítkem. Více informací naleznete na webových stránkách

Nová ŠKODA OCTAVIA

skoda-auto.cz nebo při osobní návštěvě, kde vám akční nabídku rádi představíme.

Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA:

Autoservis Novotný spol. s r . o.
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: 385 732 616
www.autoservisnovotny.cz

dveře / žaluzie / parapety
sítě proti hmyzu / zimní zahrady

dodávky / montáž / poradenství / servis

Salamander - 5 let záruka

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ / HLINÍKOVÁ

SLEVY 50%až
www.p las tovaokna - tabor. cz

Vzorková kancelář
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil:
e-mail: fanovotny@atlas.cz

773 223 355, 723 151 161
N A!OVÁ

ADRES

OKNA

Prodám 4 kusy letních pneu R13 na ráfcích. Ráfky
v pěkném stavu.Vzorek 6,5 mm. Cena je za kus 250
Kč.Tel.:608054596.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím málo jetý os. automobil pro manželku.
Dohoda jistá.Děkuji.Tel.:724132614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím na ježdění nebo renovaci jakoukoliv
Jawa, MZ, ČZ, Simson, PÁVek, Pionýr, 550, 555, 125,
175, 250, 350, Pérák, 500. Simson - díly /motor. Stav
nerozhoduje. Tel.:723971027.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám nejlépe v celku na ND Škoda Fabia Sedan
1,2 HTP (lpg), r.v. 2003, najeto 267 t. STK do 02/21
vo-zidlo je pojízdné,ale z obou stran poškozeno.Foto
zájemci pošlu.Cena5.900Kč.Tel.:603325561.
Prodám Zetor 6011. Traktor prošel kompletní GO,
(nové brzdy, uzávěrka, hydraulika, spojka, nové pneu
vzadu i předu…)Tel.:774598769.
Prodám skůtr Benelli Velvet 150, výkon 8,2kW,
stříbrná metal, stk 7/23, najeto 1200 km, lehce
odřený pravý bok, spolehlivý, skoro nejetý, cena
27000Kč.Tel.:773975975.
Prodám vozík za os. auto na bantamech 4/8 ložná
plocha 1,200x1,600mm konstrukce + plachta 6000
Kč.Tábor.Tel.:606465583.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně pravý přední blatník Škoda Fabia
barva červená.Tel.:605466595.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám opravárenskou příručku na všechny
typy škoda felicie a na všechny lada-žiguli. Také
příručky ke škodě 440 spartak, moskvič 408, trabant
a 2 poklice kol na starou octavii nebo Š1202. Ceny
dohodou.Tábor.Tel.:607573395.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám Seat Leon 1,4, 16 V, r. v. 2000, tmavě
modrá metalíza, najeto 194.000 km, garážovaný, ve
velmi dobrém stavu,bez investic.Možno prohlédnou
kdykoli na zvedáku.Cena 49.000 Kč,dohoda možná.
Tel.:603255533.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím Babettu a dále nové náhradní díly na
vozidla Škoda, typ 100, 105, 120 a Favorit. Třeba
něco najdete při úklidu garáře.Děkuji za nabídky.Tel.:
607724087.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Střešní nosič originál - Fiat Panda. Prodám orig.
střešní nosič na Fiata Pandu (r. v. 2014) - příčníky,
Soběslav,JH.Cena2.500Kč.Tel.:608966878.

Prodám 2 skříně - šatní a police, pěkné, rozmon-
tované na soklu, rozměr 178x92x52 světlý dekor,
cena za obě 2000 Kč v Táboře, dovezu. Tel.:
773975975.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Za odvoz a 20 plzní dám starší rohovou rozkládací
sedací soupravu. Má i úložný prostor. Tábor. Tel.:
606659397.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám: zásuvkový stolek 50 x 47 x v. 72 cm - na
nožičkách, knihovnu, příborník, sekretář - 50. léta -
1,2 x 1,3 x 0,3 (0,5)m, rozkládací gauč, molitanová
matrace 0,8 x 2m, kobereček 1,4 x 2m - vzor orient,
indukční vařič 1800 W - nový. Cena dohodou. Tel.:
381231561.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

BYTOVÉVYBAVENÍ

Namísto drahého roštu do postele mám pro
zájemce nový pevný molitan torjúhelníkového tvaru
pod polštář. Jen za 290 Kč nebo dohodou. Sezimovo
Ústí.Tel.:724925855.

Prodám aut. pračku Whirlpool na 6 kg prádla,
málo používaná, cena 3000 Kč. Prodám konf. stolek
od OS Kotnov se sklem 110x60x58 cena 250 Kč a
černý stolek90x55x45za250Kč.Tel.:721445557.

Prodám rohovou rozkládací sedací soupravu. Je to
pravý roh, rozměry 190x230.Součástí je křeslo.Cena
2.000Kč.Tel.:606659397.

Prodám velmi zachovalou roh. sedačku. Bytelný
kovový rozkl. mechanismus a odolná kvalitní
oranžová látka.Cena5 tis.Tábor.Tel.:606267959.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Za symbolickou cenu prodám světlou dvou-
dveřovou skříň (polovinu tvoří poličky, polovinu tyč
na ramínka).Velmi zachovalá.Tábor - Pražské sídliště.
Tel.:731841965.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou sedací soupravu - barva světle
šedá, trojsedák d. 210 cm, křeslo š. 90 cm. Ve stylu
retro. Cena 13.000 Kč. Dále nové klasické umyvadlo
hráškové zelené h.45 cm,š.50 cm - cena 250 Kč.Tel.:
721602527.

Prodám sedací soupravu v dobrém stavu, vhodné
nachalupu,cenadohodou,levně.Tel.:732332574.



UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

27.1.2021.

Péřové výrobky / Brikety / Nemovitosti / Matrace

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

prací sypkoviny

s antibakteriální

úpravou

PÉŘOVÉ

w w w . e - j a n o v s k y . c z

VÝROBKY

Nerudova 556 (býv. ), Tábor,ESO tel.: 739 374 920
Otevøeno: PO-PÁ: 9.00 - 12.00 /13.00 - 16.00

ODVOZ DOVOZ ZDARMA- !

• kvalitní sypkoviny od standardu po luxus
• vhodné i pro alegiky
• dì tské péøové fusaky do postýlky

POZOR UZAVØENA!  Provozovna Tábor - Èekanice !

AKCE ČIŠTĚNÍ
PEŘÍ ZDARMA
(při odběru sypkoviny)

• šítí prošívaných dek
• dvojitý prošev s paspulí

1.100,–
akční polštář

- nové peří

55 Kč/10 kg

U Čápova dvora 2762, Tábor

tel: 733 747 944

R

w w w . l a t o p . c z

AKCE DŘEVĚNÉ
BRIKETY

z tvrdého dřeva TOP ysoká výhřevnost| | v

�������

�	
����������������

���������	
���������������������	 �
����������������������
�����������������

�����	 ������������
�����������

�

�

�����������	

 �������!��	 ��"#�������	���$%�&�'(
����	������'�	�������%�'����%)'*
�

�

�	
����������������


����������	

���
��

�����

���
���+�����	�'�'��+�����,�����
�&�
���,���)-.��������/��	 �

�

��������	�������������

�����������	

���
��

 !"����#��

0�	� ) 1)&�
*� � ���%�	� 2����� ���)�
*2��'�	
� %����)%�*�� ��� ���� �/�/!� 	 �

�

������������������������

$�����#��%	%&���!�'

�������������������������	

���
��

3�)��%������*2�����	'4�
*��'�	�����5��	 �

�

������������������������

(�
�#��%	%&����)

������������������������

6���%��� � ���'+	����	'�	�
��� ����) ������� '�	��

����%�%��
���*%+,%-./�0�����������	

�����!/�	 ��	���%������.
���������������%7�����7�%.&����2%���

5!5�	 ��)�"%�
*'(����2%����

�

�

������������������������

(12
�3

��,����������%����'�

3�������	�'��5�588�	 ����)-.����9�
�

������)�������%���'����
��*��

�	
����������������

��������! 4����#��

������������

:�	,�,��'+ ����	�' /�!58	 �
�����)��+ �� ���*�� *���,�

�

�������%	%5�����

�	
����������������


���	��



���
��

$%��.9�	 ���) �� 3���4�'.*2� ���1� /�
	 � �� ��� -.��� �������+� "#� 
2��� ����+�

�

�	
����������������

��������	�����

$��'%����	��������+ ���  00� ��	 �
� $%���;1
��
� # *��, ')*2��, ��� �+�,%)�

�

��������	�������������

�����������	

67%���)���<�"%*� =����0�2�)���. 670%80+%99:

 !"#$� ;231<��=%-3��21>?

80:%90,%9@,

NEMOVITOSTI SE PRODÁVAJÍ V KAŽDÉ DOBĚ, ZA KAŽDÉ SITUACE

���%�%&��#%+0+/0A%(��#����%B"�*%C�	
���%D����#��E

(12
�3�

%����������	

5����%95����

���
��

5���#�*�

�
�

���

$���	�'�5�888�	 �%���+�����)
�

�8;���%��
��+*2���	4�

�	
����������������

��������! 4����#��

�����	��



67%��>������>%��,���. 888%667%,70

S DŮVĚROU K NÁM, SPOKOJENI OD NÁS

���
��

���
��

���
��

(����#��
C��� 5&E



UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
27

. 1
. 2

02
1.

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Kotle / Stavby / Bazény + okna

AUTOMATICKÉ KOTLE
FOTOVOLTAICKÉ A SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTØEDNÍ VYTÁPÌNÍ VODOINSTALACE
REKONSTRUKCE KOUPELEN

•

•

TEPELNÁ ÈERPADLA

mrknìte na

nebo volejte

www.bomamilevsko.cz
382 526 079, 777 780 688

po prohlídce doporuèíme vhodný kotel, tepelné èerpadlo
nebo fotovoltaickou elektrárnu
zpracujeme nabídku na kompletní instalaci
našim zákazníkùm vyøizujeme dotace
s námi získáte na vìtšinu kotlù, tepelných èerpadel
a fotovoltaických elektráren prodlou�enou záruku
servis námi instalovaných kotlù, tepelných èerpadel
a fotovoltaických elektráren zajiš�uje pøímo naše servisní oddìlení
vyu�ijte našich zkušeností – v letech 2013 – 2019 jsme vyøídili
970 �ádostí o Kotlíkové dotace
namontovali jsme ji� více ne� 1200 automatických kotlù,
cca 1000 plynových kotlù a více ne� 200 tepelných èerpadel

MONTÁ�E KOTLÙ TEPELNÝCH ÈERPADELA
V RÁMCI KOTLÍKOVÝCH DOTACÍ (ale i bez dotací)

• tepelná čerpadla, solární panely
• bazény plastové, foliové, skořepinové
• veškeré příslušenství a bazénová chemie
• bazénové zastřešení

akční
slevy!

BAZÉNY zakázková
výroba

... pro lepší požitek z koupání

Malšice 334
391 75 Malšice

tel.: 608 107 082
ladislavtomasek@seznam.cz

www.bazeny-okna.cz

• český sedmikomorový profil
• 100% jistota původu materiálu
• profil vyrobený z primárního materiálu
• třída profilu "A" revoluční technologie Deep Glass

poctivá česká
plastová

OKNA Záruka 7 let

A DVEŘE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám novou vanu 100x70 cm se sedátkem.
Levně.Tel.:773759572.
Prodám obývací stěnu Kleopatra vč. sedací
soupravy,cena symbolická.Tel.:606754937.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám nutrie standard na dokrmení i do chovu.
Cenadohodou.Veselsko.Tel.:606632814 .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 2 ks válenda s úložným prostorem bez
matrace.Cenadohodou.Tel.:602106805.

Prodám nerezový malý nepoužitý švýcarských
mandl, cena dohodou. Pánské zachovalé málo
ježděné kolo L iber ta , cena dohodou. Te l . :
723943035.

Prodám roh. lavici, barva červená s bílou, eko
koženka,nejde rozložit,PC 20.000 Kč,nyní 2.000 Kč,
větší velikost 2x2m,šíře 80cm.Dále 38ks děts.knížek
jakocelek,20Kč za1kus.Tel.:723743865.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám levně hrnec na vaření rýže, jogurtovač,
sedací vak. Nevyužité dárky. Dolce Gusto na kapsle -
použitý.Fotopříp.zašluemailem.Tel.:777262754.
Prodám manželskou postel z 80. let a 2 novější
matrace, levně.Tel.:722176421.

Prodám 2 kovové věšáky na oblečení vhodné jak
dobytu,takdoobchodu.Tel.:723090540.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

DOMÁCÍZVÍŘECTVO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám králíky do chovu. Velmi odolné mastné
plemeno. Cena 250 - 300 Kč/ks. Veselsko. Tel.:
702554687 .
Prodám kulaté balíky sena a otavy průměr cca
130 cm. Seno perfektní kval i ty, nezmoklé,
uskladněné ve skladu. Cena 700 Kč za balík Tel.:
728705136.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám boudu na psa nová palubková dělící příčka
dvojí opláštění rozměry: 140x85x70cm / 120x75x
60cm.Vyrobím i jiné rozměry.Tel.:776397468.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koňský hnůj prodám levně v igelitových pytlích,
čistý,bez slámy,Táborsko.Tel.:739408633.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám neonky 10 Kč/ks a červené mečovky 10
Kč/ks.Koupímžhavé tetry.Tel.:777981411.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám obilí - pšenici 440 Kč/q, ječmen a oves.
I většímnožství.Soběslavsko.Tel.:728817695.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodámletoš.bažanty.Cenana tel.:775202000.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pár Landenských husí na třetích housa-
tech, za1.200Kč.Tel.:607853597.

ELEKTRONIKA
Prodám hudební skříň Supraphon LE 650.Sestava
gramo + radio, r. v. 1961. Cena dohodou. Tel.:
606659397.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám generátor el. proudu - nový, nepoužitý,
typ Unitedpower GG 950 DC. Volat, prosím, po 20
hodině.Tel.:702692307.

Prodám plně funkční televizi SHARP , uhlopříčka
32 cm, dálk. ovládání, bez DVBT2. Nutno zakoupit
pouze setobox.Cena1.500Kč.Tel.:604165704.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám elektrické nůžky na živý plot a křovi-
nořez.Cenadohodou.Tel.:602106805.

NEMOVITOSTI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

3D LED televizor Philips 42 PFL 6067 s funkcí
Ambilight.Vhodná pro příjem:DVBT/C/S2.Vynikající
LED obraz s rozlišením Full HD (1920 x 1080p). Spec.
funkce pro hráče konzolí: při použití speciálních brýlí
každý hráč vidí na obrazovce něco jiného.Cena 5000
Kč.Email:shmdk@seznam.cz.Tel.:735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

N ,ÁŘADÍ NÁSTROJE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pásmovou pilu na dřevo truhlářskou
menší, dále prodám elektromotor 4kW 1450 ot/min,
novýnepoužitý.Tel.:720562449.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám: Zabezpečovací zařízení se 2 čidly na
pohybanazvuk.Tel.:777341764.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám řeznický vál 95 x 100 cm, řeznickou
sekyru, jateční porážečku prasat + patrony, 3
škrabací zvonky a 10 kg smůly,nejlépe vše najednou,
cenadohodouposhlédnutí.Tel.:721001779.

Prodám zahr. lampy Massive na osvětlení domu
a zahrady různé typy - nové, cena dohodu. Hydro-
therm - přístroj na masážní perličkové koupele - cena
dohodou. Dřevotřískové desky tl. 1,5 cm 200x120 -
5ks, 120x120 - 5ks cena 1200 Kč. Akumulační
kamna F2140-4 kW cena 500 Kč. Bombu PB 2kg
snáplní - cena300Kč.Tel.:602442077.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje za odvoz starou elektroniku? Magneto-
fon kazetový, kotoučový, gramofon, zesilovač. Tel.:
777570036.

Koupím kotel Slokov VARIANT SL 33 nebo 27, po
výměně odstavený funkční min. ještě 3-4 roky. Po 17.
hod.Tel.:381523359.

Koupím garáž v Sez.Ústí - ul.Svépomoc.Platba ho-
tově. Děkuji za na nabídky na: E: bedanoris@
centrum.cz.Tel.:731168381.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž v Moskevské ul. na Sídlišti nad
Lužnicí od 1.2.2021, cena 1.200 Kč/měs. Tel.:
725034598.

Prodám cirkulárku 4 kW, 3 kotouče, 15 m kabelu
(6000),hřídel k cirkulárce 300/25 se sklíčidlem (800),
ruční káru velkou, kola 19" (1600), el. pekáč ETA
0160/ 1000 W (500), přípravek na zvlnění drátu pro
výrobu pletiva (1000), gramofon "TESLA GZ 711"
(300),gramošasi "HC15" (200).Tel.:608946407.

Koupím pole, louky u velkých měst. Tel.: 603 442
474.

Prodám: čtečka PLU kódů. Používaná 3 měsíce.
Důvod ukončení podnikání. Cena dohodou. Tel.:
777341764.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Sháním koupelnový infrazářič obdobný jako
v panelákových koupelnách. Funkční . Tel . :
737082761.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím necky a šráky na zabijačku. Prodám trak-
tůrek domácí výroby, motor škoda octavie, 2
převodovky, 16ky kola - vzadu šípová + 1 osou káru,
cena10000Kč.Tel.:607455745.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám traktůrek domácí výroby, motor stará
Škoda Oktávie,2 převodovky,16" kola,vzadu šípová,
plně pojízdný. Rozměry - šířka 140 cm, délka i se
závěsem 260 cm. Přidám ochranný rám. Cena 9.000
Kč, přidám 2 metrovou vlečku, cena celkem 10.000
Kč.Tel.:607455745.

Pronajmu garáž v Táboře v Údolní ulici, suchá, bez
el.Cena1.200Kč/měs.Tel.:725034616.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupim garáž vTáboře Na Kopečku, platba v hoto-
vosti,děkuji za zavolání.Tel.:777719444.
Nabízím k pronájmu garáž v Táboře Klokotech,
cena900Kč/měs.Tel.:725034598.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
>>> pokračování ze strany 2

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 7.

S T A V E B N Í M A T E R I Á L Y

FALCO

FALCO PRODEJNÍ SKLAD-
Chýnovská 714, Planá nad Lužnicí,

- areál Hochtief
tel.: 381 297 216

mob.: 602 163 092, obchod falco-czech.cz@
pr. doba: - 7 -16 , po tel. dohoděPO PÁ SO00 00

další info: www.falco-czech.cz

SPECIALISTA
NA SUCHOU VÝSTAVBU

Spustili jsme nový eshop
zaměřený na:www.falco-czech.cz

SÁDROKARTONY

OSB DESKY
KAZETOVÉ PODHLEDY

VÝHODNÉ INTERNETOVÉ CENY

TEPELNÁ IZOLACE
DOPRAVAZDARMA



Dřevo / Advokát / Těsnění do oken / Energie / Brikety / Péřové výrobky

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

27.1.2021.

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokát
ruzicka@akegv.cz

Tomáš Růžička

+420 723 726 258

Mgr. , advokát
ondrej.rezac@akrezac.cz

Ondřej Řezáč

+420 723 964 513

· ·
· ·
· ·

rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo
pracovní právo trestní právo

v Táboře

První schůzka zdarma

VEČERKA

TŘEBÍZSKÉHO
30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

LÉKÁRNA

TÁBOR - Třebízského 839

tel.: 777 273 834

ČISTÍRNA PEŘÍ

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
.p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
.c

z

ČISTÍRNA PEŘÍČISTÍRNA PEŘÍ

Výběr ze 40 druhů

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

SOBĚSLAV, Chvalovského nábř.
p. Kadlecová, tel.: 737 829 761

V ÍESEL n/Luž., Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

Pelety smrkové A1 premium Kč/Kg
Pelety modřínové A1 Kč/Kg
Briketa Dubová - Válec Kč/Kg
Briketa Modřínová - RUF velké Kč/Kg
Briketa Bříza + Olše - RUF Kč/Kg
Briketa Dubová - malý Válec Kč/Kg

5,80
5,80
5,70
5,20
5,20
3,80 ce

n
y
 j
so

u
 v

č.
D
P
H

Dřevovýroba Mgr. Štěpán Staněk
tel.:

Najdete nás: (objekt bývalého kravína)
pracovní doba - : 8-18 + - po tel. domluvě

736 682 549
Přehořov u Soběslavi 87

PO PÁ SO NE

Zboží skladem
Doprava autem s hydraulickou rukou

DŘEVĚNÉ
BRIKETY

DUBOVÉ

BRIKETY

od 3,80
Kč/Kg

A PELETY

Při odběru 3 a více palet složení rukou ZDARMA!

CHCETE LEVNĚJŠÍ ENERGIE?

zdarma spočítáme úsporu ceny

za dodávku elektřiny a plynu

a zajis�me převod

kancelář ZFP v Táboře

Út-Pá 9-16 hod.
tel.: 724 190 620

828

ZMĚNA ADRESYZMĚNA ADRESY

ul. 9. května 828, 1.patro

ODĚVY
>>> pokračování ze strany 4

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   6 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 7.

Hrnec na odšťavňování, pro přípravu sirupů i dže-
mů. Varná nádoba se sendvičovým dnem. Sběrný
hrnec s vypouštěcí hadičkou. Perforovaný hrnec
k propařování ovoce. Výška celé sestavy 32 cm
a průměr 27cm. C_ 250 Kč. Mohu zaslat foto po e-
mailu.Email:shmdk2@seznam.cz.Tel.:723351724.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím brigádu pro spolehlivou paní na úklid
obchodu na hlavní třídě vTáboře. 3 x týdně 7 - 9 hod.
Tel.:720247093.

Certifikovaný vysokoškolák nabízí doučování:
angličtiny – učivo ZŠ + počáteční ročníky SŠ
a matematiky, učivo ZŠ. Pro bližší informace mě
kontaktujte.Tel.:739744676.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím doučováníAJ pro ty,co by chtěli chodit do
školy a nemohou, i pro ty, co už školy mají za sebou.
Tel.:607817968.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Daruji větší množství zavařovacích sklenic. Daruji
různé knihy z oboru astronomie a jiné žánry. Tel.:
739828627.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám set top box půl roku starý, PC 750 Kč, nyní
500Kč.Tel.:602163082.

Prodám: levně zim. a podzim. jablka, ve studenu
vydrží do jara, cena dohodou. Vyloupaná jádra vl.
ořechů. Sazenice mahoně, dubů a vl. ořechů. Staré
bakelit. rádio zn. Soloy. Starý barometr na počasí.
Bydlím9kmodTábora.Tel.:381277626.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám do dílny v Sez.Ústí švadlenu.Tel.: 776 132
972.

Prodám pontonboat, málo používaný, za 7.000
Kč.Tel.:721961701.
Prodám autotrafo "ATP15B" p: 120V, s: 220V/
1500VA (300), sluchátka 4000 ohmů (200), vanička
pozinkovaná 50 l (300), truhlík na maltu (karb)
plechový 80 l, 3 kusy (á 200 Kč), tlakovou nádobu-
vzdušník 24l (300 Kč),mramorovou desku 102 x 60 x
2 cm z cukrářského stolu (1.000 Kč), sedací hůl (300
Kč).Tel.:608946407.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím stěhování, vyklízení, odvozy do
sběrných dvorů,odvozy nábytku a elektrospotřebičů,
odvozydle vašichpožadavků.Tel.:602163082.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám velký ventilátor včetně nov. elektromo-
toru 7,5 kW, v. 140 xm, š. 120 cm. Cena 5.000 Kč.
Dále prodám starší voliéru - 9 kotců v. 180 cm, š 145
cm,h.75cm.Cena300Kč.Tel.:721602527.

Nabízím své služby: kácení stromů, práce kolem
domu, komplet zahrady, stříhání živého plotu.
Odvezuapřivezu cokoliv.Tel.:775362184.

RŮZNÉ

Prodám matrace - vrchní povrh ovčí vlna, nové,
výborný stav. Rozměr 200 x 85 x 14 cm. Cena
dohodou. Volat, prosím, po 20 hodině. Tel.:
702692507.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám2obrazymalířeValtra.Tel.:602425250.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám bombu PB 10 kg, kotouče okružní pila
otvor 3 cm - průměr 26 - 35 cm - různé zuby. Cena
dohodou.Tel.:381231561.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám bukové pražce 26 x 15 cm, dl. 2,5m, 5 ks.
Dl. 2 m 5 ks. Cena á 200 Kč. Dále prodám el. motor
patkový 380/220 V, 300 W, 2700 ot., nový, cena 600
Kč. Promítací plátno 125 s 125 cm svinovací - roleta,
cena 400 Kč. Teplovzdušný přímotop Eta termostat
2000 /1000W - nový, cena 300 Kč. Překapávač na
kávuBraun,cena300Kč.Tel.:724917301.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kožené polobotky vel. 43, hnědé, ještě
nenošené,cena800Kč.Tel.:608152158.
Prodám dámský hnědý kožíšek, šálový límec s ko-
žešinou,kožešina i na rukávech (podoba "panenky")
velikost40.Tel.:733104483.
Prodám zimní 3/4 kabát s kapucí, okrový, pěkný.
Cenadohodou.Tel.:381231561.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Kožich dámský hnědý umělý semiš málo nošený -
1x vel. 50. Kožich bonekan umělý hnědý dámský
nenošený vel. 50. Pánské sako pravá kůže černé vel.
50.Tábor.Tel.:728898067.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím pěkné mimink. oblečení od 0-6 měsíců,
převážně v neutrální barvě, dále vybavení do pos-
týlky,deka,mantinely .Dohodou.Tel.:602954145.

PRÁCE



strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Voda - topení / Malíř / Renovace van / Práce / Žaluzie / Oděvy / Tepelná čerpadla / Stavby / Půjčky

Èernovická 70, Chýnov u Tábora
mob.: 603 260 385
email: reimac@seznam.cz

• zednické práce
• provedení obkladù

a dla�eb v interiéru
• dlouholeté zkušenosti,

vyuèen v oboru

• zednické práce

ZEDNÍK OBKLADAČ/ZEDNÍK OBKLADAČ/
František Reimaè

MALÍŘSKÉ PRÁCE
ZATEPLOVÁNÍ
kontaktním zateplovacím systémem CEMIX
Dodávka a montáž plastových a dřevěných oken

Zkušenosti, kvalita, čestná cena a jednání ...

tel.: 728 684 747
www.rsmonolit.cz

JEANS

PREMIUMVýroba

Prodejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

VýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod výrobc
e!

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

724 393 227
Táborsko

�ALUZIE
opravy / montá�e
dále: markýzy, rolety,
venkovní �aluzie, sítì proti hmyzu

Jaroslav Zavadil, 391 43 Podolí 29

602 453 806
Jsem plátce . Záruka na montá� i opravu 36 mìsícù.DPH

jaroslav.zavadil@email.cz

IVT AIR X nejúspornější
v kotlíkových dotacích
Nejlepší země/voda 312CIVT GEO

ZELENÁ ÚSPORÁM
KOTLÍKOVÉ DOTACE

Prodej - - Servis

Infolinka 608 966 856
www.instaltherm.cz

Kancelář Soběslavská 1604, Tábor

Montáž

TEPELNÁ
ČERPADLA
IVT

Zemní práce

15 let

na trhu

ZAHRADNÍ
ARCHITEKTURA
TÁBOR s.r.o. PŘIJMEME

PRACOVNÍKY NA HPP
NA POZICI:
dělník sadových úprav - zahradník       stavební dělník
P :OŽADAVKY
výhodou znalost oboru, popř. zahradnické vzdělání
řidičský průkaz sk. B podmínkou řidičský průkaz sk. C vítáno
zaslání životopisu či motivačního dopisu na e-mail:
cepak zahradytabor.cz

práci ve stabilní prosperující firmě práci v menším kolektivu
osobní hodnocení      možnost dalšího odborného vzdělání
a zvýšení kvalifikace (kurzy, školení)        5 týdnů dovolené
cestovní výdaje hradíme v plné výši      vhodné pro absolventy

rekonstrukce parků a veřejné zeleně výsadby rostlin
založení trávníků kácení a ošetření dřevin      údržba veřejné
zeleně zhotovení mlatových a dlážděných cest, kamenných
zídek a schodišť, dětských hřišť a sportovišť

@

N :ABÍZÍME

N :ÁPLŇ PRÁCE

zahradní
architektura
tábor s.r.o.

K : I . Č CONTAKT   NG ESTMÍR EPÁK
cepak zahradytabor.cz@ Tel.: 602 200 550

Provádíme:

•
voda-vzduch

• rekonstrukce vody, odpadů, topení
• opravy radiátoru zamražením

bez nutnosti vypuštění
• průmyslové čistění odpadů
• havarijní pohotovost

MONTÁŽ TEPELNÝCH ČERPADEL

V -ODA TOPENÍ

pracujeme
v sobotu
i v neděli
nebo dle domluvy

J HAN LÁVKA

Jan Hlávka, Chýnovská 159 Tábor - Měšice
Tel.: 727 819 869 / e-mail: hlavka-jan@volny.cz

P
VPP

ŘÍJMU INSTALATÉRA
NA HPP NEBO

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 7.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zdvojená okna v kovovém rámu - různé
rozměry - vhodné na zimní zahradu nebo bazén.Dále
kabely prodlužovací s koncovkami 220 a 380 V. Vše
dohodouvčetně zajištění odvozu.Tel.:602356990.
Prodám plenkové kalhotky Depend nalepovací
velikost L v balení 15 kusů kalhotek,prodám 5 balení
po 230 Kč. Prodám plenk. kalh. Dependslip L/XL
balení 9+1 celkem 5 balení po 150 Kč, v Táboře
dovezu.Tel.:721445557.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám přímotop 2st. 2000/ 1000W. Termostat
časovač - nový, cena 600 Kč.Halogenové topidlo 2st.
800/400W. Otočný cyklovač - nové, cena 600 Kč.
Hliníkový výsuvný žebřík 2x20. Dvoudílný výsuv
Lanken do 9,5m - nový, cena 6.500 Kč, Obvodové
podlahové latě 50x15mm dl. 3,8m 15ks cena 1000
Kč.El. prodlužovací kabel 32A dl. 24m cena 1000 Kč.
Tel.:602442077.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám vozembouch nový c. 1500. Prodám pán.
brusle kanady pěkné č. 43, cena 300. Prodám
extravagantní zimní čerevenobílou soupravu
dámskou dovoz Itálie nenošená velikost XL, cena
1000.Tel.:606108010.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Umyvadla nová závěsná česká. Záchody nové
české z Bechyně. Radiátor elektrický málo použitý. 2
kredence z50.let.Soběslavsko.Tel.:728417786.

Prodám: 3 nové 10W zářivky; nové pán. botasky v.
45,5; dív. holínky v. 36; 2 větší hlubší pekáče (nehodí
se).Vše levně.Tel.:606171775.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně nepoužívané bílé damaškové pov-
lečení na 2 postele a 2ks béžových přehozů na
postele. Jsou z tenkého rouna.Obraz - olej - předjarní
krajina 80x60 cm. Za 200 Kč - či 150 Kč. Tel.:
737082761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám el. infrazářič - 2 ks, přenosné - 600/1200
W a 600/1200/1800 W - málo používané. El. olej.
radiá-tor na kolečkách - 800/1200/2000W. Dámské
brusle vel. 3, 4, 7 - levně. Montážní brašnu (kůže) -
levně. Ždímačku Frymeta. Ceny dohodou. Tel.:
381231561.

Prodám Set-top boxTesla SeniorT2 za 300 Kč.Tel.:
721196430.

Prodám velmi levně městské elektrokolo téměř
nejeté.Tel.:603797533.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám masivní kov. držák k přišroub.na zeď, tvar
police, zákl. deska je 45x80cm, síla 4 mm, cena 500
Kč. Dále 38ks děts. knížek jako celek, 20 Kč za 1 kus.
Tel.:723743865.

Prodám heligonku Hlaváček, ladění B, Es, As,
málohraná.Tel.:606754937.

Prodám lepené akvárium 90x35x35 cm, včetně
vzduchování.Cena490kč.Tel.:603146186.

Prodám plynovou bombu 10 kg 1 ks, malé
plynové bomby 2 kg 2 ks, cena dohodou. Prodám
demižon 10 l v dřevěném obalu, nerezovou nádobu
15 l - potřeba pro včelaře. Cena dohodou. Tel.:
723943035.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Kdo daruje za odvoz staré jízdní kolo nebo jen části.
Tel.:777570036.

Prodám kominický strojek provlékací se závažím
1 kg ( růžice) nový, nepoužitý, na čištění komínů.
Prodám terasové dřev.okno s rámem, dvojsklo,
žaluzie - rozměr 210x115cm.Tel.723665221 Tel.:
723665221.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím tovární malotraktor české nebo sloven-
ské výroby Vari/ Tera/ Agzat, MT, TK atd. Může být
i poškozený.Nabídněte,prosím.Tel.:731487850.

Prodám lyže běžky Kneissl dl. 200 cm a hole dl.
150 cm.Cena 1.200 Kč. Lyže běžky Cristal dl. 200 cm
a hole 140 cm, cena 950 Kč a běžkové boty vel. 42 -
nové nepoužité, cena 600 Kč obojí na vázání Nordic
norm 75 mm.Gumofilcové holiny vel. 43 - nepoužité,
cena600Kč.Tel.:724917301.

Domácí česnek Bjetin, pšenice špalda a pšenice
jednozrnka loupaná, 100% česnek. pasta, 100%
šťáva z červ.řepy,dýňová semínka.Tel.:602135932.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám les. pozemek, 80leté stromy napadené
kůrovcem na ploše 0,4 ha, celkem 100 kubíků dřeva,
dobře př ís tupné. Pouze váž. zá jemci . Te l . :
723665221.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám Lego Friends 41033 Záchrana u vodo-
pádů v džungli za 350 Kč,Lego Friends 41123 Mytí ve
stáji za 300 Kč, Lego Friends 41133 Narážecí autíčka
za 750 Kč, Lego Friends 30404 Květina přátelství za
80 Kč a další. Více info po emailu. Email: shmdk2@
seznam.cz.Tel.:723351724.

Prodám kočárek - trojkombinace,po 1 dítěti. Pros-
torná korbička s odvětráváním, přední kola s aretací,
nastavitelné madlo. Bouda možná na všechny
varianty. Doplňky: pláštěnka, síťka, mantinel. Cena
2.750 Kč. Odrážedlo zn. Fisher Price. I funkce
chodítka /vzadu držátko/. Svítí a hraje melodii. Cena
350Kč.Tel.:607588510.

Prodám plyšové hračky po 1 dítěti, vše pěkné,
čisté,krabice za280,-Kč.Tel.:602954145.

Prodám horkovzdušná peletová kamna, značka
- EDILKAMIN, Italská výroba. Jsou plně funkční, málo
používaná. Původní cena 35.000 tisíc Kč. Prodejní
cena15.000 tisícKč.Tel.:607986236.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám čerstvě vyškvařené vepřové sádlo z do-
mácí porážky, 60 Kč/kg, k odběru ihned v ČB nebo
popř.Táboře.Tel.:776872122.

Prodám podzimní jablka (rychlejší spotřeba)
8 Kč/kg. Zimní jablka na uskladnění 13 Kč/kg. 2 páry
gumových bot do vody, dámské a pánské, vel. 38
a 10-11. Sazenice dubů a ořechů. Staré bakelitové
rádioSolo.BydlímnaTáborsku.Tel.:381277626.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám palivové dřevo k těžbě svépomocí.
Napadené smrky cca10 m . Přístup traktor s vlekem.
35 m borovice přístup po panelce. Cena 300 Kč/m ,
jednánímožné.Soběslavsko.Tel.:728817695.

3

3 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím lištovou / bubnovou sekačku MF 70,VARI
s příslušenstvím, to není podmínkou. Mám zájem i o
koupi zahradního traktoru se sečením. Koupím i poš-
kozenénebonekompletní.Děkuji.Tel.:731487850.

Prodám chodítko pro seniory v dobrém stavu, se
sedátkemakošíkem.Cena950Kč.Tel.:608084870.
Palivové dřevo za odvoz, Veselí nad Lužnicí. Tel.:
728065443.

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
27

. 1
. 2

02
1.



strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Nemovitosti / Tepelná čerpadla / Dříví / Dveře / Instalatér / Truhlář / Zahradnické práce / Kácení
UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM

N
Í IN

ZERCE DO
 PŘÍŠTÍHO

 ČÍSLA
PŘÍJEM

 FIREM
N

Í IN
ZERCE N

A
TEL

DISTRIBUCE DO
VŠECH SCHRÁN

EK O
KRESU

TÁBO
R

PLO
ŠN

Á IN
ZERCE JIŽ O

D
:

.:602 855 804,608 223 122 •
•

975 Kč (75 x 43 m
m

)
27.1.2021.

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE PODÁVAT
TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
- ZDARMAŘÁDKOVÉ INZERCE

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 29. 1. 2021!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

T
:

EXT
INZERÁTU

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován.Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357,390 01Tábor.Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas
se zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.

dle nařízení č.2016/679 ( ),a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
é

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

KOMERČNÍ AREÁL
®

tel.: 607 127 179, www.arealtopas.cz

Podnikejte u nás v areálu T !OPAS

Kontakt: tel.: 777 984 361

dříví
palivové • dříví

na libovolnou délku
• třísky na podpal

• pytlované dříví
•

ě

krácené

doprava
zajišt na

Stránského 2255
390 02 Tábor

Pro Váš domov
jen to nejlepší

15%
SLEVA
na výprodejové dekory

Aleš Křivánek, tel.:
e-mail: aleskrivanek@post.cz

774 964 382

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

čištění a monitoring potrubí

prodej nářadí Ridgid a Hürner

TEPELNÁ ČERPADLA
prodej • montáž • servis

tel.: 608 065 433
www.topimeusporne.eu
vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

MONTUJEME TEPELNÁ ČERPADLA
I S VYŘÍZENÍM DOTACE
František Vrtiška

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 6

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str .této aně

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pohlednice a další sběratelský materiál
měst - České Budějovice, Zlín, Plzeň, Praha. Levně.
Tel.:607256328.

Prodám psací stroj Consul v kufru v dobrém stavu.
Cenadledohody.Tel.:778260896.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím staré věci - lahve, reklamní cedule, hračky,
hole, rádia, přístroje, vánoční ozdoby, kočárky, knihy,
dále církevní,hasičské,vojenské, železniční věci a vše
o pivu. Hlavně pak věci, které naši předkové běžně
používali.Tel.:602415761.

Prodám starož. nábytek, obrazy, drobné sošky,
starožit.okovanou truhlu z r.1735.Tel.:739828627.
Prodám video cassette recorder Panasonic nový,
cenadledohody.Tel.:778260896.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sběratelské věci na téma "železnice" -
pohlednice, knihy, atd. Levně. Dále prodám
pohlednice, knihy a další, sběratelský materiál na
téma"lodě".Také levně.Tel.:732809614.
Prodám velkou sbírku vánočních pohlednic (cca
20.000 ks) - od r.1945, velký formát. Pouze vcelku.
Velmi levně.Tel.:732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pohlednice (staré a nové) - Slovensko,
Německo, Rakousko, Švýcarsko, Francie, Itálie,
Polsko, Maďarsko, SSSR + Rusko (jednotlivé státy)
velmi levně.Tel.:607256328.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihu a časopisy ze 70. let minulého století
- genealogické a heraldické společnosti.Velmi, velmi
levně.Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám časopisyVěda a technika mládeži r.1954,
1955, nesvázané, velmi dobrý stav (i s kresbami Z.
Buriana).Pouzevcelku, levně.Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím staré pohlednice, sv.obrázky (ne obrazy),
pozvánky na ples, staré jíd. lístky, autogramy, filmové
a socialistické plakáty a jiný zajímavý papírový
materiál.Tel.:602415761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám propagační (starý) materiál firmy Lada
Soběslav.Levně.Tel.:721206403.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám čajovou a káv. soupravu - obsahuje čaj.
konvici, káv. konvici, cukřenku,konvici na mléko,6 ks
šálků, 6 ks podšálků zn. Rosenthal Selb Germany
Pompadour. Nejlépe znalci porcelánu. Tel.: 603 417
450.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím časopisy ABC v dobrém stavu, nevy-
trhané. Dále komiksový časopis Čtyřlístek v pěkném
stavu.Nabídněte,přijedu.Tel.:724589238.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 4 rybářské knihy + 17x pohlednice +
pozvánky na přátelský rodinný večer s tancem,
pořádaným prvním rybářským klubem v Praze
v sobotu19.března1932.Levně.Tel.:721206403.

Koupím hračky, autíčka z 60.-80. let od českých
vý-robců. Plast, plech, bakelit od českých firem Ites,
Igra, KDN, Směr. Nabídněte sběrateli. Tel.: 724 589
238.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Pojď si hrát s klukem, co mu je 42 let. Hledám ženu
nebodívku.Pište SMS.Tel.:792535412.

Prodám kameru Quarz DS8-M v kufříku s veške-
rým příslušenstvím, výborný stav a vojenský daleko-
hled DI-6 z roku 1861 v koženém pouzdře, z pozů-
stalosti,cenydohodou.Tábor.Tel.:721001958.

SEZNAMKA

52 osamělý se srdíčkem na dlani, hledá kama-
rádku, holku do nepohody, která bude mit čas a chuť
nebýt sama, změnit samoutu v radost a lásku. Pokud
jsi taková,napišnamejlik :52samotar@seznam.cz.

Najdu touto cestou slušného pána vdovce, který
také ještě nechce zůstat sám? Jsem též vdova.Tábor -
Soběslavaokolí.Tel.:607917936.

Ahoj milé ženy, jsem kluk 45 let mladý z Pacovska.
Hledám ženu milou a trošku akční. Můžeš být mladší
i starší, hlavně upřímná. Jsem silnější postavy, štíhlá
ani boubelka nevadí! Budu rád když se ozveš ženo
milá, upřímná , věrná. Jsem zaměstnaný, bez dluhů,
sbytem.Pacov,Pelh.,Hump.,Táb..Tel.:739294295.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Muž 45 let... dámy jste nesvé v této době plné
trapností? Nabízím objetí, masáž a přátelství (Tábor)
Tel.:607817968.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 20 kusů pivních půllitrů. Cena 40 Kč/1kus.
Tel.:603146186.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Fotoaparáty z období ČSSR (Flexaret, Mikroma,
Stereomikroma i jiné). Koupím též staré housle
i poškozené,nábytek,obrazy, lustry a lampičky, šavle,
bajonety, vzduchovky, sošky a hrnečky, hodinky,
odznaky, medaile, vyznamenání, mince, pohledy,
bižuterii,vánoční ozdobya jiné.Tel.:603872698.

Chci tě obdivovat a vážit si tě nejen pro to co umíš,
víš, ale hlavně proto, jaký jsi člověk. Jsi-li muž z JČ,
nekuřák, vyšší postavy, 53-60 let, máš výhodu :))
Tel.:777642204.

Koupím vše s motivem prodaná nevěsta -
hrnky, džbány, kořenky, kávomlýnky apod. Koupím
i jiné hrnečky na polici na chalupu, staré vánoční
ozdoby, boží požehnání, figurky do betléma a starou
bižuterii.Tel.:603872698.

Hledám dívku do 40 let, bez závazků, modrooký
blond., bezprobl. nekuřák, abst., 53/171, mladšího
zevn., prý sympat., přírodověd. a muzik. orient., bez
příležitosti k seznámení.Tel.:731558263.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Slušný, pohledný, poctivý muž, duchem rocker,
v srdci romantik, by rád poznal milou, sympatickou
kamarádku, která půjde ráda do divadla, na koncert,
nebo na opékání buřtů při kytarách... a možná časem
i víc.Jsem zTa (40),dlouhé vlasy,štíhlá sport.postava,
bezprobl.,s autem,..střelec.Tel.:728080052.
Muž 40 let hledá ženu na příjemné chvíle.Věk a stav
nerozhoduje.Pište sms.Tel.:606149078.

Hledám hodnou ženu. Na věku nezáleží, ale na
povaze a porozumění ano. Já sympaťák 34 let
z Tábora. Mám štíhlou vyšší postavu. Moje zájmy:
procházky, kolo, plavání a vaření. Jsem pojízdný.
Bydlím momentálně u rodičů.Můžu bydlet i sám.Děti
nemám a neplánuju . Více in fo po emai lu :
partner777@seznam.cz.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, hledám mladou dívku z Tábora a Sezimova
Ústí, věk do30 let, na flirt i za finanční odměnu, je mi
47 let.piš sms.Tel.:728855764.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
73letá vdova, ze středočeského kraje, hledá poho-
dového seniora s vlastním zázemím, pro společný
podzimživota.Tel.:724386303.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám dívku do 40 let, bez závazků, modrooký
blond., bezprobl. nekuřák, abst., 53/171, mladšího
zevn., prý sympat., přírodověd. a muzik. orient., bez
příležitosti k seznámení.Tel.:731558263.
Hledám dobrou duši, která má ráda teplo a moře.
Chci letět k moři v lednu nebo únoru. Destinaci
nechám na domluvě. Sám už se necítím někam sám
letět. Rád si zpříjemním život po covidu-19. Tel.:
721845057.



PRODEJ
truhlář. řeziva
palubek
- obkladových
- podlahových

- fošny, prkna
- hranoly, latě

stavebního řeziva

OSB desek
dřevěných briket
krbového dřeva

S
Ú
EZIMOVO
STÍ

P
L

LANÁ
NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.: 777 018 795

777 750 813tel.:
e-mail: kalafut volny.cz
web:

@
www.pilakalafut.cz

použití - jako podestýlka pro psy
a jiné mazlíčky, výplňový
a dekorační  materiál.

Kč
PRMS

AKCE:borovice smrkštípaný 33 cm

590
smrk suchý

50 cm
Kč
PRMS499

DŘEVITÁ VLNA

Za autovrak

500-5.000Kč*

Za autovrakZa autovrak

500-5.000500-5.000Kč*Kč*
vyplatíme

*kompletní autovrak
odevzdaný v naší

provozovně
Za autovrakZa autovrakZa autovrak

Ekologická
likvidace
autovraků

HUTNÍ MATERIÁLY

KOVOŠROT

Družstevní 245, Tábor – Čekanice

tel.: 381 281 501, 724 883 818

PODLAHOVÉ ROŠTY BETONÁŘSKÁ OCEL

PROVOZ ÁBORT

www.ferrum-mb.cz/provozovna-tabor

možnost odtahu

vinyl
NOVÉ
generace

SPC vinyl floor

UNILIN click 4 V spára

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074
e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Money Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz; Tisk: Europrint, a. s.,
Pod Kotlářkou 3, 150 00 Praha 5; Distribuce:

PARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ GE TÁBOR @
První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140;

Za věcný obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.
PAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO

MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ

:
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA

27.1.
2021

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
27

. 1
. 2

02
1.

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

27.1.2021.

HODINOVÝ
MANŽEL

MALOVÁNÍ
MONTÁŽ NÁBYTKU

REKONSTRUKCE
OPRAVY A VŠE, CO JE TŘEBA

7 2 4  3 0 7  7 8 1

Josef Stoklasa
Chýnov

tel.: 606 417 954
stoklasa.josef@seznam.cz

Rekonstrukce, přestavby,
výstavby nových střech,
altánů a pergol. Včetně

krytiny, montáže střešních
oken a klempířských prací.

Tř. 9. května 2886 (OD Dvořák), Tábor,
tel. 381 251 725, dtour@dtour.cz
www.dtour.cz

Č E S K É
POBYTY
autokarem NOVINKY 2021

V L
N H

ELKÉ OSINY
OVÉ RADY

25.4. - 28.4. 5 4903 noci / polopenze / Kč/os.
9.5. - 12.5. 6 9903 noci / polopenze / Kč/os.

Připravujeme pro Vás autokarové zájezdy do
a na , více info na tel. .

Maďarska
Slovensko 724 101 403

www.norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor

tel.: 381 27 41 41, e-mail: info@norisreklama.cz

Norisreklama s.r.o.

257,-367,-
+DPH

na razítko
GREEN LINE 30
s velikostí otisku
47x18 mm / 4-5 řádek.

SLEVA 30 %

razítka A K C E

Tel. 728 340 582
info@dynamis-toys.cz

brigádníka
na povlékání molitanových dílů
(3- 4 hodiny denně)

a střihačku/šičku
(2-4 hodiny denně)

do Plané nad Lužnicí

hledáme


